



KYRKOSTYRELSENS CIRKULÄR

Nr 21/2011  
21.10.2011

KYRKANS ANSTÄLLDA BEHÖVS FÖR ATT MÖTA MÄNNISKOR PÅ WEBBEN

Kunnig personal från församlingarna behövs för att möta människors behov av att diskutera frågor om tro och kyrka. Andliga funderingar och diskussioner har sin plats också i olika miljöer i sociala medier. Webbarbetet ger kyrkan möjlighet att utföra sin mission på lokalplanet såväl som på riksplanet.

Det vore viktigt att församlingarna fattar snabba avgöranden för att avdela arbetstid för webbarbete. Att möta människor på webben är mycket effektiv användning av arbetstid, och den vägen kan man betjäna och nå stora grupper av människor, ofta också dem som har ett distanserat förhållande till församlingen.

Under år 2012 ordnas fem Andligt arbete på webben-grundutbildningar runtom i Borgå stift. I utbildningarna diskuteras webbens möjligheter och utmaningar i församlingsarbetet. Förutom att anställda får bekanta sig med webbverktyg som kan underlätta det traditionella församlingsarbetet uppmuntras de till att hitta sitt eget sätt att vara aktiva i sociala medier. Utbildningen är avgiftsfri eftersom projektet Andligt liv på webben är ett av kyrkans prioriterade projekt. Via utbildningen får de anställda möjlighet att påverka utvecklingen av en ny verksamhetsform som snart kommer att vara en naturlig del av nästan allas arbete. Mera information om utbildningarna finns i [personalutbildningskalendern](#).

Riksomfattande webbarbete

Det riksomfattande arbetet på webben stöder olika verksamhetsformer i lokalförsamlingarna. Det kan innebära att ibland joura i en chatt, att blogga eller att vara en av prästerna som svarar på frågor i webbtjänsten Fråga prästen. Om du är intresserad av den här formen av arbetsuppgifter kontakta [jessica.hognabba@evl.fi](mailto:jessica.hognabba@evl.fi). Redan en liten arbetsinsats är värdefull!

Läs mera :

<http://evl.fi/andligtarbetepawebben>

För information om det finska webbarbetet på riksplanet hänvisar vi till det finska cirkuläret.

KYRKOSTYRELSEN

Jukka Kesitalo

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0334